CL 84 04, rok výroby: 1989. 
S Tatrou budou předány doklady: velký technický průkaz, osvědčení o registraci, 1x klíče. 

2. Prodávající prohlašuje, že technický stav vozidla odpovídá jeho stáří.  

III. 

1. Kupní cena za Tatru byla stanovena dohodou ve výši 169 900,00 Kč 
(jednostošedesátdevěttisícdevětset korun českých) včetně DPH. Kupující uhradí 
zároveň s kupní cenou výdaje spojené s přihlášením dopravního prostředku, a to: 

a) Kč 10 000,-- (slovy: desettisíckorunčeských) -  ekologická daň dle § 37e zákona  
    č. 383/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů (zákon o odpadech).